[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2020

  пгт.Кировский

№ 622
	Информация администрации Кировского муниципального района «О внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о прохождении смежной границы между Лесозаводским городским округом и Кировским муниципальным районом».

Заслушав и обсудив информацию администрации Кировского муниципального района «О внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о прохождении смежной границы между Лесозаводским городским округом и Кировским муниципальным районом», Информацию главы Горноключевского городского поселения Сальникова Ф.И., на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,  Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Обратиться в Правительство Приморского края с предложением решение вопроса о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о прохождении смежной границы между Лесозаводским городским округом и Кировским муниципальным районом принимать  с учетом мнения представительного органа Кировского муниципального района, Горноключевского городского поселения,  открыто обсуждая данный вопрос.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике Думы Кировского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
1